诺伟司国际贸易(上海)有限公司 上海市虹口区四川北路1350号利通广场1001室(200080)

NOVUS INTERNATIONAL TRADING (SHANGHAI) CO., LTD. ROOM 1001, LITONG PLAZA, NO. 1350 SICHUAN ROAD(N), HONGKOU DISTRICT, SHANGHAI (200080)

TEL: +86-21-6080 9288

FAX: +86-21-6888 9375

WWW.NOVUSINT.COM



2018-2019 诺伟司国际优秀研究生奖学金项目 (Novus International Graduate Scholarship, NGS) 启动函

尊敬的各位领导、老师:

您们好!

诚挚感谢您们对于诺伟司国际研究生奖学金(Novus International Graduate Scholarship /NGS)活动的大力支持,向诺伟司推荐了非常优秀的候选人,为行业提供专业的研究生。

2018-2019 诺伟司国际优秀研究生奖学金 (NGS) 活动已揭开序幕。随邮件附上申请材料供候选人填写,申请者需要在截止日期前提交所需的全部材料,院系从中推荐 8 位候选人,经过诺伟司评选委员会审核通过后,将在诺伟司-学校学术论坛及奖学金颁奖典礼上评选出 4 名获奖者,及其中一名赴美实习生,于2019年暑假赴诺伟司国际总部,参加为期 6-8 周的研究工作。

下表请见本届 NGS活动时间安排:

日期	活动进程
2018年 10月 16 日	1. 发送申请表格给贵校; 2. 院系网站及公告栏张贴公告
10 月 20 日-11 月 30日	1.申请者确认申请资格; 2.索取申请表及相关材料; 3.向院系提 交填写完整的中英文申请表及研究方案
12月 1日-12月 15日	每所院校从所有申请者中推荐8 位候选人 并以院校为单位提交申请材料的电子稿: yuwei.liu@novusint.com
12月18日-12月21日	诺伟司评审委员会审核确认
2018年 12 月 23日 -2019年1月31日期间 挑选一个半天时间	举办学术论坛暨奖学金颁奖典礼; 8名学生候选人每人15-20分钟英文汇报+答辩 诚邀3-4名学院老师+1-2名诺伟司技术研发博士共同评选出4名 奖学金获奖者,其中1名于2019年暑期至诺伟司美国总部实习

再次由衷感谢您的信任和支持,希望将来能有更长久深入的合作! 此致

敬礼

诺伟司国际

SOLUTIONS SERVICE SUSTAINABILITY™